
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45

A  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 13 2 27

25

╳
11

1
13

3
15

5
17

9
20

10
25

Auszeit

1:6

Ende
15:07

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

17 19 16 13 20 11

18

1
14

6
15

7
16

10
17

12
18

13 Auszeit

17:20
18:23

S
A
T
Z

2

Start
15:10

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

11 17 20 16 13 19

21

╳
10
20

1
11
21

2
13

3
16

4
17

6
18

Auszeit

4:8
17:20

Ende
15:37

A  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 13 2 27

255

21:18

24:20
0
11
24

1
13
25

2
15

3
16

8
21

10
23 Auszeit

10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40

A  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 13 2 27

255

10:2

╳
23

4
24

10
25

12 21 22
Auszeit

Ende
15:59

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

3 20 9 13 19 11

82

1:10

0
6

1
8

2 3 4 5 Auszeit

1:7
3:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. TSG Markkleeberg III A

Spiel 36 30.11.2024 14:45 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GSVE Delitz… 11/14

2 Loßmann, Jan-Luca X

3 Gerschke, Niklas X
4 Zaremba, Jannes
5 Peinelt, Johann X
9 Griga, Johann X

11 Schwarz, Maximilian X
13 Wiedling, Laurin X
16 Rottosch, Nils X
17 Kuttig, Jannik X
19 Richter, Ben X

20 Nürnberger, Ben X

B  Libero

4 Zaremba, Jannes

5 Peinelt, Johann X

B  Offizielle

T Fritsche, Julius
CT Thater, Kristof E

C

C

A  Markkleeberg III 8/14

1 Schmidt, Ralf X

2 Ruiter, Toni Simon X
5 Hempel, Hannes X
6 Reinsch, Jeppe X
9 Casella, Friedrich X

12 Yang, Chun-Chiao X
13 Nüsser, Daniel X
27 Chen, Edward X

A  Libero

1 Schmidt, Ralf X

A  Offizielle

T Michael, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  GSVE Delitz…
Markkleeberg III

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 22 25 1 0 1
2 0 0 21 2 27 25 1 2 1
2 1 0 8 3 19 25 1 1 0

4
5

6 1 0 47 68 75 3 3 2
Start: 14:45 Ende: 15:59 Dauer: 1:14

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yousefi, Peyman 1

2 Munkelt, Fridolin 2

Schr. Becker, Robin
Assist. Stinshoff, Gregor

Dokument erstellt: 30.11.2024 16:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


