

Bezirksliga Männer Leipzig Männer

2 Munkelt, Fridolin

Spiel 36

Schr. Becker, Robin Assist. Stinshoff, Gregor

B GSVE Delitzsch IV (SSR) vs. TSG Markkleeberg III A

30.11.2024 14:45 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



			Start 14:45	art 45 A Markkleeberg III					R Ende 15:07			B) GSVE Delitz				S	Start 15:10		B GSVE		E Delit	Delitz		Ende 15:37		_		ırkkleeberg II		S		
	Aufschlagf	<u> </u>	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
وا	Startaufstel	ung ื	12	2 6	9	13	2	27		17	19	16	13	20	11			11	17	20	16	13	19		12	6	9	13	2	27		
I≞∏	Spiel	rnr.			<u> </u>			 	25							18				 - -	1			21	(5)						25	
ıfste	Auswechsel- spieler	-17	'⊢				1		1 2 3							'	17							_ '	21:18	2						
₹	Spieler	and	'⊢				<u> </u>		-								-	-						4	24:20							
	1 5	-	—	1	h	-		1.0		1	<i>-</i>	_	1.0	12	12			V	4	h		4	c		24:20	1	2	2	0	10		
	1. 5 Aufschlag- 2. 6	1 1	11	13	15	5 17	9 20	10 (25)	Auszeit	14	o 15	, 16	10 17	12 18	13	Auszeit	12	Х 10	11	13	16	17	6 18	Auszeit	0 11	13	2 15	3 16	8 21	10 23	Auszeit	
	runden 3, 7	. []				ľ			1.5	l' '		. 0	`	9		17:20		20	2)			l		4:8	24	13 25					10.10	
	4. 8	•							1:6							18:23								17:20							10:10	
				Chaut	_					F.,	J.,	_																				
		S	;	Start 15:40	A Markkleeberg III				R	En 15	ae :59	B GSVE		Delit	Delitz		S	т	п	III	IV	V	\/T	Punkte	т	11 11	III	IV	V	VT	Punkte	
	Aufschlagf	olge 🔨	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte	Λ		11	111	1.0	V	VΙ	runkte	-	11	111	IV	V	V.I	runkte	
5	Startaufstel	ung 💆	12		9	13	2	27		3	20	9	13	19	11		_															
la l	Spiel	rnr.	5			13		2,	25	Ť	20		13	1,7	2	8	Т							-	-							
fste	Auswechsel- spieler	- 7					1		123						1:10		7							-	-							
Αn	Spieler Spiels	and	10			-			-	-					1.10		_	-						-	-							
H	1 5		V-	4	10	12	24	22		_	1	2	2	4	r																	
	Aufschlag- runden 2. 6 3. 7 4. 8	3	23	4 24	10 23	12	21	22	Auszeit	0 6	8	2	3	4	Э	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	runden 3. 7	. [Γ.							9					1:7	-															
	4. 8	•														3:15																
Aufstellung	Aufschlagf Startaufstell Auswechsel- spieler Spielst Spielst Spielst Spielst Spielst Spielst 3, 7 4, 8	ung ernr. and		II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 1 3 (4 2 5 F 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Oßma OGers Zarem Peinelt Griga, Schwa Viedlir Rottos	Delitz ann, Janschke, ba, Jar t, Johan Johani rz, Ma ng, Lau ch, Nil Jannik	n-Luca Niklas ines nn n ximilia urin	5	X 1 2 X 5 X 6 X 9 X 12 X 13	© Sc Ruite Hem Reins Case Yang Nüss	nmidt, Ra r, Toni Sir pel, Hanr sch, Jeppe lla, Friedr , Chun-Cl er, Danie , Edward	alf X mon X nes X e X rich X niao X
	Sanktio		Bemerkungen														Frae	bniss		20 1	Nürnb	erger,	Ben		X							
V	B H D A/B S	elsta	nd	Domon Grand													Markkleeberg						ΙBι	B Libero			A) LIDE			10		
																		B GSVE Delitz						4 2	Zarem	ba, Jar	nes		1	ക്ര	nmidt, Ra	alf X
																			G P		Daue		G W	A 5 I	einelt	t, Johai			X	ا ل	minut, Re	[^
																		2 0 0 18 1 22 25 1 0 1 B Offizielle A							Offiz	ffizielle						
																		2 0			27 19		1 2	IJI ¥1,		e, Juliu	IS		$\neg r$, 52		
																			0 8	3 4	1 19	25	+++			Kristo			ΕT	Mich	ael, Lena	
Cabicaloraviaha													Start:		5 Ende	68 e: 15:59 kleebe		er: 1:1	2	-			•	- 15			•					
Schiedsgericht Linienrichter																																
1 Yousefi, Peyman 1																																